
Vihjed
Mitte kasutada akrüülklaasil (PMMA).
 Õige doseerimine säästab kulusid ja kaitseb keskkonda.
 *Doseerimine vastavalt EL ökomärgise kriteeriumidele: Valgusreostus: 

50 ml / 10 l; normaalne reostus: 100 ml / 10 l.
 Toote värvimuutused või variatsioonid ei mõjuta kvaliteeti. Toote pilt 

võib originaalist erineda värvi ja kuju poolest.
 Ohutus: Ohtu käsitlevad avaldused ja ohutusabinõud on esitatud asjako-

hasel ohutuskaardil, mis on kättesaadav aadressil www.buzil.com.
 Säilitamine: Hoidke konteinerid alati suletuna. Hoida toatemperatuuril 

originaalpakendis. Avatud konteinerid kasutada 9 kuu jooksul.
 Keskkonnakaitse: saatke täielikult tühjendatud konteinerid kahesüs-

teemi. Üksikasjaliku teabe saamiseks vaadake Keskkonnateavet.

Täiendav teave
 Toote värv: sinine
 Koostisosad vastavalt EL pesuainete määrusele (Det-VO*): AQUA, 

SODIUM LAURETH SULFATE, ALCOHOL, ETHOXYPROPANOL, 
POLYCARBOXYLATE, CAPRYL GLUCOSIDE, AMPHOTERIC SUGAR, 
SODIUM CITRATE, PHENOXYETHANOL, MEK, COLORANT, PARFUM, 
METHYLISOTHIAZOLINONE, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, 
BENZISOTHIAZOLINONE
 ELi ökomärgis: DE/020/448
 Austria keskkonnamärgised: UW 654
 GISBAU kood: GU 70
 UFI kood: N8T0-Y0R9-R00S-93EC

Müügiüksused
 P913-0001: 12  x  1 l Pudel

P 913

Buz® Window King

Kasutusvaldkonnad
 Suurte välisklaaside, akende, raamide, Formica pindade, PV moodulite 

klaaskatete puhastamiseks

Toote omadused
 Ökosertifi kaadiga
Määrdumisvastase toime tõttu hilinenud uuesti määrdumine
 Ühtlane, stabiilne mikrovaht
 Tõmmitsa suurepärane libisemiskäitumine
 Eemaldab tõrksa ja kuivanud putukate mustuse
 Kuivab kiiresti, triipude ja jääkideta

Kasutamine ja annustamine
 Soovi korral on saadaval doseerimisabivahendid.
 Õige doseerimine säästab kulusid ja kaitseb keskkonda.
 tarbimist: 0,12 - 0,25 ml / m² kohta

100 ml / 
10 l Vesi

 Valmistage värsked pealekandmislahused ja kasutage hiljemalt 24 tunni 
jooksul. 

* INCI nimede, Euroopa farmakopöa nimetuste ja CAS-numbrite vahelise vastavuse andmebaas on esitatud Euroopa Komisjoni Pharmacose veebisaidil: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/
cosing/
Märkus. Pange tähele, et toodete rahvusvaheline saadavus on mõnikord piiratud. Rääkige oma kliendinõustajaga.
Meie tooteteabes sisalduv teave põhineb meie kogemustel ja hoolikatel uurimistel ning vastab meie praegusele teadmiste tasemele. Erinevaid töötlemis-, objekti- ja materjalitingimusi me aga detailselt 
kontrollida ja mõjutada ei saa. Seetõttu saame tooteinfos esitada ainult üldised töötlemisjuhised. Töö kvaliteet sõltub seega kasutaja professionaalsest hinnangust ja objekti töötlemisest. Kahtluse korral 
on isik kohustatud alati silmapaistmatus kohas kontrollima Buzili tootega töödeldava materjali sobivust või hankima kasutusnõu. Vastutus meie teabematerjalis sisalduva puuduliku või ebaõige teabe eest 
kehtib ainult raske hooletuse (tahtlus või raske hooletus) korral; Tootevastutuse seadusest tulenevaid pretensioone see ei mõjuta. Selle tooteteabe korral kaotab kogu eelnev tooteteave kehtivuse.
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Ökoloogiline klaasi- ja aknapesuvahendi kontsentraat

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG · Fraunhoferstraße 17 · D-87700 Memmingen · www.buzil.com
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